
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 86/919/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 23.09.2025r.

w sprawie: zmiany budżetu powiatu mrągowskiego na rok 2025, polegającej na zwiększeniu dotacji na uczniów w
Społecznym Liceum Ogólnokształcącym w Mikołajkach oraz na wychowanków Ośrodka Rewalidacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczego w Mikołajkach.

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.
107 z późn.zm), art. 15, art. 26 ust. 1 i art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 439 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 18 grudnia 2024 r. w
sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego w roku 2025 (Dz.
U. 2024, poz. 1930) oraz § 5 ust. 7 Uchwały Nr XLV/273/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych oraz zakresu i trybu
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2025 r., poz. 2107), Uchwały
Nr 66/674/2025 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 29.05.2025 r. w sprawie ustalenia kwoty dotacji na jednego ucznia dla
szkoły niepublicznej na terenie powiatu mrągowskiego w roku 2025

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Podjęto decyzję o dokonaniu zmiany budżetu powiatu mrągowskiego na rok 2025, polegającej na zwiększeniu dotacji na
uczniów w Społecznym Liceum Ogólnokształcącym w Mikołajkach oraz na wychowanków Ośrodka Rewalidacyjno -
Edukacyjno -Wychowawczego w Mikołajkach poprzez:
- zwiększenie wydatków bieżących w dziale 801, rozdziale 80120, paragrafie 2540, o kwotę 284.760,00 zł,
- zwiększenie wydatków bieżących w dziale 854, rozdziale 85419, paragrafie 2540 o kwotę 135.605,00 zł.
2. W/w zmiana polega na zwiększeniu wydatków w dziale 801,rozdziale 80120, paragrafie 2540 o kwotę 284.760,00 zł, w
dziale 854, rozdział 85419, paragrafie 2540 o kwotę 135.605,00 zł.
3. Pokrycie wydatków nastąpi poprzez przesunięcie kwoty 261.656,00 zł z działu 855, rozdziału 85510, paragrafu 2580.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, i Ochrony
Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 86/919/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 23.09.2025r. (PDF, 69 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-086-0919-2025.pdf

